[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

24.11.2016

                                            № 670а
Об отмене постановления Администрации Парабельского района от 28.01.2016 г. № 32а
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет  и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на постановление Администрации Парабельского района от 28.01.2016 № 32а «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет  и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Парабельского района от 28.01.2016 г. № 32а «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет  и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (в редакции постановления Администрации Парабельского района от 31.03.2016 г. № 164а) отменить.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава района

     А.Л. Карлов